
   

 ESTADO DE SANTA CATARINA 

 MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
 
 

Rua Manoel Rolim de Moura, 825 

Centro 

Guatambu  

CEP 89817-000 

DECRETO N. 157 DE AGOSTO DE 2018. 

 

Dispõe sobre a nomeação de servidores públicos, para 

compor a Comissão das Festividades Municipais de 

Guatambu; 

 
 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, PREFEITO MUNICIPAL 

DE GUATAMBU, Estado de Santa Catarina, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município,  

 

 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica instituída Comissão das Festividades Municipais, com fins de avaliar 

e analisar os procedimentos e eventos inerentes ao Município, conforme disposto em Lei 

Municipal, consoante relação abaixo: 

 

I – Andreia dos Santos Valendorff (Secretária de Assistência social);   

II -  Mara Luci Santa Catarina de Abreo (Chefe de Gabinete); 

III – Cristiane Honorato da Fonseca (Chefe de Setor); 

IV – Jair Carlos Lauxen (Secretário de Educação, Cultura e Esporte); 

V – Denilso Antonio Bartolamey (Secretário de Administração e Fazenda); 

VI – Elizangela Taffarel de Castro (Secretária de Saúde). 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre e Publique-se. 

Guatambu, 28 de agosto de 2018. 

 

 

 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 

Prefeito Municipal 


